
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 07-404-43/22 

Датум: 7.6.2022. године 

 

 

    На основу члана 90. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 39/14), члана 7. 

став 2), тачка б) Правилника о поступку директног споразума (Сл. Гласник Општине 

Шипово број 2/15), члана 67. Статута Општине Шипово (Сл. Гласник Општине Шипово 

број 12/17 и 7/19), у поступку јавне набавке „Насипање пута у селу Козила (заселак 

Башићи), Општина Шипово“, Начелник Општине Шипово је донио  

 

                                                                   ОДЛУКУ 

                                                             о додјели уговора 

 

                                                                     Члан 1. 

Уговор за јавну „Насипање пута у селу Козила (заселак Башићи), Општина Шипово “, 

додјељује се понуђачу: ,,М.ŽELJO“ д.о.о. ШИПОВО, према понуди број 01/06-2022 од 

1.6.2022. године, за понуђену цијену од 6.000,00 КМ, без урачунатог ПДВ. 

    

                                                                    Члан 2. 

 Са изабраним добављачем ће се склопити уговор за извршењу предметне набавке. 

 

                                                                    Члан 3. 

За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује  Одјељење за буџет, финансије и привреду 

и Одјељење за урбанизам и стамбено комуналне послове. 

 

                                                                   Члан 4. 

         Ова одлука ступа на снагу даном доношења и доставља се изабраном понуђачу сходно 

члану 71. став (2) Закона о јавним набавкама. 

 

                                                            Образложење 

 

         Поступак јавне набавке „Насипање пута у селу Козила (заселак Башићи), Општина 

Шипово“ покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 07-404-43/22 од 

1.6.2022. године.  

      Јавна набавка је проведена путем директног споразума. 

      Процијењена оквирна вриједност јавне набавке је 6.000,00 КМ, без урачунатог ПДВ.      

    Захтјев за доставу понуда је прослијеђена понуђачу ,,М.ŽELJO“ д.о.о. ШИПОВО. 

 

    У остављеном року понуђач ,,М.ŽELJO“ д.о.о. ШИПОВО је доставио понуду за 

извршење предметне набавке у износу од 6.000,00 КМ, без урачунатог ПДВ. 

     



    У поступку оцјене утврђено је да je понуђач доставио све тражене прилоге и да се 

понуђена цијена креће у оквиру процијењене вриједности набавке, те је и ријешено као у 

изреци одлуке. 

 

    Изабрани понуђач, је изабран примјењујући критериј прихватљиве тржишне цијене 

технички задовољавајуће понуде. 

 

    Из наведених разлога, примјеном члана 90. Закона о јавним набавкама, члана 7. став 2), 

тачка б) Правилника о поступку директног споразума, одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 

                                                                        М. П.                             Начелник 

 

                                                                                                        _______________ 

                                                                                                                      (Милан Ковач) 

Доставити:                                                                               

Понуђачу:  

1. ,,М.ŽELJO“ д.о.о. ШИПОВО, 

2. Уз материјал набавке 

3. Начелник 

4. Одјељење за буџет, финансије и привреду 

5. Одјељење за урбанизам и стамбено комуналне послове 

6. А/А 
 

 

 

 

 

 


